

राष्ट्रीय भारतीय चिकित्सा संपदा केन्द्र

(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार) रेवेन्यू बोर्ड कॉलोनी, गड्डिअन्नारम, हैदराबाद-500 036, तेलंगाना, भारत

National Centre of Indian Medical Heritage

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India) Revenue Board Colony, Gaddiannaram, Hyderabad - 500 036, Telangana, INDIA Ph: 040-24067388, Web: http://niimh.nic.in, E-mail:niimh.hyderabad@gmail.com, niimh-hyderabad@gov.in



F.No./NCIMH/ Estt./47/Rect./47/

Dated: 04-10-2021

NOTIFICATION NO. 02/2021

Applications are invited for "WALK IN INTERVIEW" for the following temporary position for the CCRAS-IMR Project(s).

This Institute intends to engage the following project staff for the IMR-project entitled "VALIDATION AND RELIABILITY TESTING OF AYURVEDIC DIAGNOSTIC TOOLS" on contract basis initially for a period of five months (November 2021 to 30.03.2022) terms of the post/project

duration subject to performance of the candidate and requirement in the project.

S.No.	Name&Number of Position	Qualification, Experience and Age Limit	Remunerati on (INR)
1.	Senior Research	Essential:	Rs. 35,000/-
	Fellow (Medical	B.E./B. Tech (Biomedical Engineering) from recognized	+ HRA per
	Instrumentatio	University.	month
	n)-01	Desirable:	
	**	Two years of working experience in the field medical equipment	9
		design, development (analogue/digital) and IoT/API integration	
		with Electronic Health Records or such applications; Higher	
		qualification viz., M. Tech/M.E (Biomedical Engineering),	
		equivalent PG Degree or who have previous research experience	
		i.e. having worked for any research project funded by the	
	4	Ministry of AYUSH, ICMR, CSIR, DST or equivalent	
		organization.	
		Age limit: Up to 35 Years	

Interested Candidates fulfilling the qualifications prescribed above are requested to appear at the above mentioned address for written test followed by Interview on 25-10-2021 at 09-30 A.M. along with their application in the prescribed format, two passport size photographs and self-attested photocopies of all the certificates along with the original certificates for verification. Beyond the stipulated date and time no candidate will be allowed to write the written test and further attend the interview.

General Conditions:-

- 1. The eligibility of the candidates in respect of age will be determined as on the 01-01-2021 and Relaxation in age for SC/ST/OBC candidates as per Govt. of India Rules.
- 2. The engagement would be purely on contractual basis and co-terminus with project. No claim for continuance or regular appointment will be entertained.
- 3. No TA/DA will be admissible for attending the written test/interview
- 4. The online formats for submission of bio-data is available at http://niimh.nic.in
- 5. All rights of engaging are reserved with Assistant Director In Charge.

Assistant Director In-Charge



राष्ट्रीय भारतीय चिकित्सा संपदा केन्द्र

(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार) रेवेन्यु बोर्ड कॉलोनी, गड्डिअन्नारम, हैदराबाद-500 036, तेलंगाना, भारत

National Centre of Indian Medical Heritage

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India) Revenue Board Colony, Gaddiannaram, Hyderabad - 500 036, Telangana, INDIA Ph: 040-24067388, Web: http://niimh.nic.in, E-mail:niimh.hyderabad@gmail.com, niimh-hyderabad@gov.in



फा.सं.रा.भा.चि.सं.कें./स्था./47/भर्ती/ ५४८

दिनांक: 04-10-2021

अधिसूचना सं.02/2021

सीसीआरएएस आईएमआर-परियोजनाओं की निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए ''वॉक-इन-इंटरव्यू'' हेतु आवेदन आमंत्रित हैं।

संस्थान आईएमआर-परियोजना के लिए "आयुर्वेदिक नैदानिक उपकरणों के सत्यापन और विश्वसनीयता परीक्षण" के लिए अनुबंध के आधार पर शुरू में पांच महीने (नवंबर 2021 से 30.03.2022) की अविध के लिए पद/परियोजना की अविध के लिए निम्नलिखित परियोजना कर्मचारियों को शामिल करने का इरादा रखता है। पद/परियोजना अविध की शर्तें उम्मीदवार के प्रदर्शन और परियोजना में आवश्यकता के अधीन हैं।

क्रम	नाम और पद	योग्यता, अनुभव और आयु सीमा	(आईएनआर)
संख्या	की संख्या		पारिश्रमिक प्रति
			माह रू.
1.	एसआरएफ	आवश्यक:	Rs. 35,000/- +
	(चिकित्सा	बी.ई./बी. टेक (बायोमेडिकल इंजीनियरिंग) मान्यता प्राप्त	स्वीकार्य एचआरए
	उपकरण) -1	विश्वविद्यालय से।	
		वांछित:	
		क्षेत्र चिकित्सा उपकरण डिजाइन, विकास (एनालॉग/डिजिटल) और	
		इलेक्ट्रॉनिक स्वास्थ्य रिकॉर्ड या ऐसे अनुप्रयोगों के साथ IoT/API	
		एकीकरण में दो साल का कार्य अनुभव; उच्च योग्यता अर्थात	
	w)	एम.टेक/एम.ई (बायोमेडिकल इंजीनियरिंग), समकक्ष पीजी डिग्री	G
		या जिनके पास पिछले शोध अनुभव है यानी आयुष मंत्रालय,	
		आईसीएमआर, सीएसआईआर, डीएसटी या समकक्ष संगठन द्वारा	
		वित्त पोषित किसी भी शोध परियोजना के लिए काम किया है।	
		आयु सीमा: 35 वर्ष तक	

उपरोक्त निर्धारित योग्यताओं को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे लिखित परीक्षा के लिए उपर्युक्त पते पर दिनांक 25-10-2021 को पूर्वाह्न 09-30 बजे साक्षात्कार के लिए उपस्थित हों। सत्यापन के लिए मूल प्रमाणपत्रों के साथ निर्धारित प्रारूप में उनके आवेदन के साथ, दो पासपोर्ट आकार के फोटो और सभी प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी। निर्धारित तिथि और समय के बाद किसी भी उम्मीदवार को लिखित परीक्षा लिखने और आगे साक्षात्कार में शामिल होने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

सामान्य शर्तै:-

- 1. आयु के संबंध में उम्मीदवारों की पात्रता 01-01-2021 के अनुसार निर्धारित की जाएगी। और भारत सरकार के नियमों के अनुसार और अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट दी जाएगी।
- 2. कार्य पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर होगी और परियोजना के साथ-साथ समाप्त होगी। निरंतरता या नियमित नियक्ति के लिए कोई दावा नहीं किया जाएगा।
- 3. लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा
- 4. बायोडाटा जमा करने के लिए ऑनलाइन प्रारूप http://niimh.nic.in पर उपलब्ध है
- 5. नियुक्ति के सभी अधिकार प्रभारी सहायक निदेशक के पास सुरक्षित हैं।

प्रभारी सहायक निदेशक